


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020169 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení řízení investic
 Adresa místa spotřeby: Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	modrá	ks	1	1,33	10	13,30Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
475	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	50	14,40	3	43,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	7	64,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	7	121,94Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	7	10,15Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	1	9,44Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	2	27,10Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	2	23,48Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	1	404,14Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 210,83Kč

Konec sestavy